



STOŁECZNE CENTRUM OPIEKUŃCZO - LECZNICZE SP. Z O.O.  
UL. MEHOFFERA 72/74, 03-131 WARSZAWA, TEL.: CENTRALA 22 811-06-88, FAX. 22 811-18-64  
e-mail: [biuro@scol.warszawa.pl](mailto:biuro@scol.warszawa.pl) web: [www.scol.warszawa.pl](http://www.scol.warszawa.pl), Nr rejestru 000000007155  
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego KRS Nr 0000456064 NIP: 524-27-58-370



ZP/39-1/2020

Warszawa, dnia 06.10.2020 r.

## ***Do wszystkich Wykonawców***

**Dotyczy postępowania: Znak sprawy: ZP/39/2020 pn. „Kompleksowe świadczenie usług pralniczych na potrzeby Stołecznego Centrum Opiekuńczo – Leczniczego Sp. z o.o. w Warszawie”.**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843) *zwanej dalej ustawą Pzp*, przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść siwz niniejszego postępowania.

Odpowiedzi Zamawiającego stanowią zmianę do siwz.

**Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o. informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert tj.:**

**Składanie ofert: 09.10.2020 r. godz. 13:00**

**Otwarcie ofert: 09.10.2020 r. godz. 14:00**

Zamawiający wykonuje dyspozycje art. 38 ust. 6)

Zgodnie z powyższym:

Zamawiający wykonuje dyspozycje art. 12a.ust. 1 oraz art. 12a.ust. 3:

Zmianę terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej pod adresem: <https://www.scol.warszawa.pl/przetargi>

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia rozliczenia oraz korespondencja dokonywane były z członkiem Konsorcjum?

*Odpowiedź: Zamawiający będzie dokonywał powyższych czynności zgodnie z umową Konsorcjum.*

**Pytanie nr 2:**

Opis przedm. Zamówienia 5c: Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca posiadał jedną pralnicę tunelową zakończoną prasą a zamiast drugiej pralnicy tunelowej zakończonej wirówką, pralnico-wirówkę? Różnica między tunelem zakończonym wirówką a pralnico-wirówką dotyczy jedynie wydajności i wielkości urządzeń. Bielizna fasonowa (w tym bielizna barierowa) byłaby poddawana procesowi prania wodnego w pralnico-wirówce.

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

**Pytanie nr 3:**

Opis przedm. Zamówienia 8f: Czy Zamawiający dopuści, aby dostawa czystego asortymentu i odbiór brudnego odbywały się tym samym środkiem transportu, przy czym asortyment brudny i czysty nie będzie miał ze sobą kontaktu, gdyż najpierw dostarczony zostanie czysty asortyment a następnie odebrany brudny? Po każdym wykonaniu usługi samochód będzie poddany procesowi dezynfekcji. Standardy sanitarno-epidemiologiczne zostaną zachowane, a ułatwi to świadczenie usługi przez wykonawców i obniży koszty wykonywania usługi.

*Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.*

**Pytanie nr 4:**

Ze względu na zapis §2 ust. 12 pkt 2 wzoru umowy zwracamy się z prośbą o podanie ilości oddziałów na które asortyment ma być dostarczany.

*Odpowiedź: Zamawiający posiada następującą liczbę oddziałów w poszczególnych zakładach. Zakład przy ul. Mehoffera - 7 oddziałów, Zakład przy ul. Szubińskiej - 2 oddziały, Zakład przy ul. Olchy - 2 oddziały.*

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o wyjaśnienie zapisów pkt 9 załącznika nr 1.1 do SIWZ oraz §2 ust. 13 pkt 4 wzoru umowy, dot. worków samorozpuszczalnych. Prosimy szacunkową ilość worków, które będą niezbędne do prawidłowego zrealizowania usługi.

*Odpowiedź: Wykonawca dostarcza worki do pakowania bielizny zabrudzonej i skażonej w ilości, która będzie zabezpieczała potrzeby Zamawiającego.*

**Pytanie nr 6:**

Zwracamy się z prośbą o wskazanie jakie procedury ma na myśli Zamawiający w pkt 11 lit. f załączniku nr 1.1 oraz we wzorze umowy w § 2 ust 15 pkt 5.

*Odpowiedź: Wybór odpowiedniego usługodawcy (w tym przypadku pralni) spoczywa na zleceniodawcy, który jest zobowiązany do spełnienia określonych wymogów i powinien dołożyć wszelkich starań aby zamawiając usługę miał pewność, że zostanie ona wykonana zgodnie ze standardami obowiązującymi u zlecającego. Przestrzeganie procedur sanitarno-higienicznych zapobiega zakażeniom zakładowym, utrzymuje czystość pomieszczeń, bielizny i sprzętów.*

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby postępowanie wyjaśniające w § 3 ust. 11 odbywało się jedynie w sytuacjach spornych lub wymagających wyjaśnienia?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.*

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisanej w § 5 ust. 1 do wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.*

**Pytanie nr 9:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisanej w § 5 ust. 2 do wysokości 50,00 zł za każdą stwierdzoną nieprawidłowość?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.*

**Pytanie nr 10:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne opisane w § 5 ust. 2 i 3, były naliczane w przypadku dostarczenia asortymentu z wadami jakościowymi powstałymi z winy Wykonawcy?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.*

**Pytanie nr 11:**

Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu § 5 do wzoru umowy o następującej treści: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 15% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Wykonawca odstąpi od umowy, lub rozwiązał umowę z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający.”

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.*

**Pytanie nr 12:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów pkt 16 Załącznika nr 1.1 do SIWZ oraz § 8 ust. 1 wzoru umowy, polegających na tym, aby w przypadkach opisanych ww zapisach, Zamawiający najpierw wezwie Wykonawcę do należytego wykonania usługi?

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.*

**Pytanie nr 13:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu § 8 ust. 1 pkt 7 wzoru umowy? Zapis ten w ocenie Wykonawcy nie stanowi naruszenia takiej wagi, aby musiało nastąpić rozwiązanie w trybie natychmiastowym oraz naliczenie kar umownych. Działanie takie niepotrzebnie naraża wykonawców na kary umowne.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.*

**Pytanie nr 14:**

Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu § 8 ust. 5 do wzoru umowy następującej treści: „Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy z Zamawiającym bez konieczności wyznaczenia dodatkowego terminu, jeżeli Zamawiający spóźni się z płatnością powyżej 60 dni od daty prawidłowo złożonej faktury.”

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.*

**Pytanie nr 15:**

Czy w związku z panującą pandemią oraz koniecznością podjęcia wzmożonych działań podnoszących bezpieczeństwo epidemiologiczne Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia wprowadzonych procedur, złożenia wyników badań potwierdzających skuteczność dezynfekcji wykonanej w pralni w której będzie realizowana usługa (strefa czysta- z magła, urządzenia do prasowania, regałów do czystej bielizny, komory ładunkowej samochodu transportowego) wykonanych przez Stację Sanitarno-Epidemiologiczną lub akredytowane laboratorium mikrobiologiczne wpisanego na listę PCA po jednym badaniu z ostatniego kwartału przed terminem składania ofert?

**Odpowiedź:** *Zamawiający z uwagi na zaistniałą sytuację związaną z pandemią, dopuszcza możliwość złożenia ostatnich wyników badań potwierdzających skuteczność dezynfekcji wykonanej w pralni.*

Zamawiający zgodnie z powyższym dokonuje zmianę treści SIWZ dot. zmiany terminu otwarcia i złożenia ofert:

**ROZDZIAŁ X OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT I OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY**

**BYŁO:**

**STOŁECZNE CENTRUM OPIEKUŃCZO – LECZNICZE SPÓŁKA Z O.O.**

**Oferta na zamówienie pn.:**

„ Kompleksowe świadczenie usług pralniczych na potrzeby Stołecznego Centrum Opiekuńczo – Leczniczego Sp. z o.o. w Warszawie”.

**nie otwierać przed dniem 09.10.2020 r. godz. 10:30 –**

**ZNAK SPRAWY: ZP/39/2020**

**JEST:**

**STOŁECZNE CENTRUM OPIEKUŃCZO - LECZNICZE SPÓŁKA Z O.O.**

**Oferta na zamówienie pn.:**

„ Kompleksowe świadczenie usług pralniczych na potrzeby Stołecznego Centrum Opiekuńczo – Leczniczego Sp. z o.o. w Warszawie”.

**nie otwierać przed dniem 09.10.2020 r. godz. 14:00 –**

**ZNAK SPRAWY: ZP/39/2020**

**ROZDZIAŁ XI MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

**BYŁO:**

1. Ofertę należy złożyć do **dnia 09.10.2020 r. do godziny 10:00** na adres:

**Stołeczne Centrum Opiekuńczo-Lecznicze Sp. z o.o. ul. Szubińska 4; 01-958 Warszawa  
– Sekretariat Zarządu.**

Oferty można składa osobiście w dni robocze w godzinach od 8:30 do 15:00, bądź przesłać na adres Zamawiającego.

2. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu **dnia 09.10.2020 r. o godz. 10:30** w Stołecznym Centrum Opiekuńczo-Lecznicznym Sp. z o.o. ul. Szubińska 4 w Warszawie - Dział Zamówień Publicznych i Inwestycji.

**JEST:**

1. Ofertę należy złożyć do **dnia 09.10.2020 r. do godziny 13:00** na adres:

**Stołeczne Centrum Opiekuńczo-Lecznicze Sp. z o.o. ul. Szubińska 4; 01-958 Warszawa  
– Sekretariat Zarządu.**

Oferty można składa osobiście w dni robocze w godzinach od 8:30 do 15:00, bądź przesłać na adres Zamawiającego.

2. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.10.2020 r. o godz. 14:00** w Stołecznym Centrum Opiekuńczo-Lecznicznym Sp. z o.o. ul. Szubińska 4 w Warszawie - Dział Zamówień Publicznych i Inwestycji.

**ZARZĄD SCOL Sp. z o. o.**

*Sporządziła:*

*Katarzyna Markocka- sekretarz Komisji.*

Ogłoszenie nr 540194237-N-2020 z dnia 06-10-2020 r.

**Warszawa:**  
**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 592201-N-2020

**Data:** 01/10/2020

**SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Stołeczne Centrum Opiekuńczo-Lecnicze sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 14661326400000, ul. ul. Mehoffera 72/74, 03-131

Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 811 06 88, e-mail przetargi@scol.warszawa.pl, faks 22 811 06 88.

Adres strony internetowej (url): <https://zamowienia.scol.warszawa.pl/index.php/pl/test-2>

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** VI

**Punkt:** 6.2

**W ogłoszeniu jest:** Data: 2020-10-09 godzina 10:00

**W ogłoszeniu powinno być:** Data: 2020-10-09 godzina 13:00

Drukuj